
Zarządzenie Nr 79/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 10 listopada 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.l806, z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz.l055 Nr 116 poz.1203 , Nr 214 poz.1806, Nr 172
poz.1441, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nrl8l poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l I, Nr 223 poz.1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust.1 pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238
poz.1578., Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

..

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
1. Plan fmansowy do Zarządzenia 78 /20 11 Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 10.11. 2011 roku
zgodnie z załącznikiem;
Nr 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów na rok 2011
Nr 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urząd Gminy na rok 2011
Nr 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków SAPO na rok 2011
Nr 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków GOPS na rok 2011

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

t.t1'~I'I!~.
. . }",rnodzźmierz Fran/wwskimgr 1HZ. rn



Strona 1 z 2

()
Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy na rok 2011 r
Zarządzenie Nr 79/2011 Wójta Gminy z dnia 10 listopada 2010 r.

)
Załącznik nr1

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270103,47 6658,00 276761,47
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5357,00 - 1 557,00 3800,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje cełowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 5357,00 - 1 557,00 3800,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95455,00 7250,00 102705,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 95455,00 7250,00 102705,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 73347,47 965,00 74312,47

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 9261,00 965,00 10226,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ! 36475,00 17704,00 54179.00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 36475,00 17704,00 54179,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 36475,00 17704,00 54179,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 8007578,74 24362,00 8031 940,74

•



Strona 2 z 2

) )

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204593,30 171606,67 376199,97

01095 Pozostała działalność 204593,30 171 606,67 376199,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 204593,30 171 606,67 376199,97

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1143774,00 12931,00 1156705,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3102,00 798,00 3900,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3102,00 798,00 3900,00
gminie (związkom gmin) ustawarni

85219 Ośrodki pomocy społecznej 684,00 3933,00 4617,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 684,00 3933,00 4617,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2500,00 2500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 2500,00 2500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 5700,00 5700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 5700,00 5700,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 1 464175,30 184537,67 1 648712,97

WÓ.JT
~"lql-At.

mgr inż. Włodzimierz Fran/wwski

,



· ----,

Zmia~y w planie finansowym Urząd Gminy w Górz2 św. Małgorzaty
Zarzadzenie Nr79/2011 Wójta Gminy z dnia 10.11.2011 r.

Załacznik 1'.)2

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 84000,00 600,00 84600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84000,00 600,00 84600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 1 000,00 3800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15530,00 600,00 16130,00

4300 Zakup usług pozostałych 9300,00 - 1 000,00 8300,00

750 Administracja publiczna 1415193,71 0,00 1415193,71

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63000,00 0,00 63000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3900,00 1 800,00 5700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2800,00 1200,00 4000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ,świadczonych w 1200,00 - 1 200,00 0,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 - 1 200,00 300,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1262573,00 5000,00 1267573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81000,00 4000,00 85000,00

4430 Różne opłaty i składki 5800,00 1000,00 6800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52008,71 I - 5 000,00 47008,71

4300 Zakup usług pozostałych 27408,71 - 5 000,00 22408,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122100,00 0,00 122100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97100,00 0,00 97100,00

4270 Zakup usług remontowych 9500,00 - 1 000,00 8500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1700,00 1000,00 2700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 [ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 63400,00 0,00 63400,00

związane z ich poborem

Strona 1 z 3

~



Strona 2 z 3

~

7~647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 63400,00 0,00 63400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48400,00 1500,00 49900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 - 1 000,00 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 - 500,00 6500,00

758 Różne rozliczenia 45235,00 ·600,00 44635,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45235,00 - 600,00 44635,00

4810 Rezerwy 45235,00 - 600,00 44635,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125000,00 0,00 125000,00

92116 Biblioteki 68400,00 0,00 68400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6409,00 - 203,00 6206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1034,00 - 27,00 1 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5119,00 500,00 5619,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6000,00 1 086,00 7086,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 500,00 - 800,00 700,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,00 1094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

I Razem: I 5416730,711 0,001 5416730,711

~



Strona 3 z 3

) )
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204593,30 171606,67 376199,97

01095 Pozostała działalność 204593,30 171 606,67 376199,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1300,00 2500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,20 196,30 377,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 31,85 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,04 516,86 817,90

4300 Zakup usług pozostałych 2300,00 900,00 3200,00

4430 Różne opłaty i składki 200581,66 168661,66 369243,32

1 Razem: I 320401,301 171606,671 492007,971

WÓ.,JT

mgr in~,t&fr:t,';t:f;wski



Strona 1 z 1

) )
Zmiany w planie finansowym SAPO w Górze św. Małgorzaty
Zarzadzenie Nr 79 /2011 Wójta Gminy z dnia 10.11.2011 r.

Załącznik Nr 3

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3843938,00 0,00 3843938,00

80110 Gimnazja 951191,00 0,00 951191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 14484,00 64484,00

4270 Zakup usług remontowych 46370,00 - 14484,00 31886,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43743,00 17704,00 61447;00

85415 Pomoc materialna dla 'uczniów 43743,00 17704,00 61447,00

3240 Stypendia dla uczniów 36339,00 17704,00 54043,00

Razem: 3887681,00 17704,00 3905385,00

WÓ3T
trflai?~W

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

,



Strona 1 z 2

)
Zmiany w planie finansowym GOPS w Górze św. Małgorzaty
Zarządzenie Nr 79/2011 Wójta Gminy z dnia 10.11.2011 r.

)
Załącznik Nr 4

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 511090,47 6658,00 517748,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne 6429,00 - 1 557,00 4872,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6429,00 - 1 557,00 4872,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 68875,00 - 1 700,00 67175,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne . 68875,00 - 1 700,00 67175,00

85215 Dodatki mieszkaniowe , 4500,00 - 1 000,00 3500,00

3110 Świadczenia społeczne 4500,00 - 1 000,00 3500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223881,47 7250,00 231131,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148260,00 7250,00 155510,00

85295 Pozostała działalność 147666,00 3665,00 151331,00

3110 Świadczenia społeczne 18061,00 965,00 19026,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytor.ialnego od innych 58000,00 2700,00 60700,00jednostek samorządu terytorialnego

I Razem: I 511090.471 6658,001 517748.471

,



Strona 2 z 2

) "-}

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1143774,00 12931,00 1156705,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1115874,00 0,00 1115874,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 074603,00 - 1 500,00 1 073103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10870,00 1500,00 12370,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3102,00 798,00 3900,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3102,00 798,00 3900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 684,00 3933,00 4617,00

3110 Świadczenia społeczne 684,00 3933,00 4617,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2500,00 2500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2500,00 2500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5700,00 5700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5700,00 5700,00

Razem: 1 143774,00 12931,00 1 156705,00

WÓJ1f
i~ał'lt,'tJ~

mgr inż. Włodzimierz Frankowsks

,


